
                           AVISO DE LICITAÇÃO

PROCESSO Nº 9678/2018
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 011/2018
DATA DA ABERTURA: 03/08/2018, ÁS 8:00 HORAS
OBJETO:  Contratação  de  empresa  especializada  na  prestação  de  serviços  de 
manutenção preventiva e corretiva de 01 (um) elevador, instalado nas dependências do 
Shopping Popular 4&400, conforme especificações constantes no Anexo I do Edital.

O  INSTITUTO  DE  PREVIDÊNCIA  DO  MUNICÍPIO  DE  JOÃO  PESSOA  –  IPMJP, 
inscrito no CNPJ: sob o nº 40.955.403/0001-09, com sede a Rua Engenheiro Clodoaldo 
Gouveia, 166, Centro, na cidade de João Pessoa/PB, através de seu Pregoeiro o Sr. 
João Carlos de Oliveira Leão, torna público para conhecimento dos interessados que -  
fará licitação na Modalidade Pregão do tipo Eletrônico, sob o critério de Menor Preço 
Por Item, cuja a finalidade é  Contratação de empresa especializada na prestação de 
serviços  de  manutenção preventiva  e  corretiva  de  01 (um)  elevador,  instalado  nas 
dependências  do  Shopping  Popular  4&400,  conforme especificações  constantes  no 
Anexo I do Edital. O Edital ficará à disposição dos interessados no prazo prescrito na 
legislação  pertinente,  no  site  www.licitacoes-e.com.br  ,   sob  o  número  da  licitação 
728844  e  nos  sites  www.ipmjp.pb.gov.b, 
http://transparencia.joaopessoa.pb.gov.br/licitacoes,  tce.pb.gov.br  (Mural  Licitações). 
Consultas com o Pregoeiro e sua Equipe de Apoio, no horário de 8:00 às 17:00 horas,  
no Fone: (83) 3222-1545/3222-1005, Ramal 224 e 207.

                                            João Pessoa, 20 de julho de 2018

                                    ________________________________________________
                                                   JOÃO CARLOS  DE OLIVEIRA LEÃO

                                                        Pregoeiro – IPM/JP

Av. Engº Clodoaldo Gouveia, 166 Centro  
João Pessoa-PB. CEP: 58.013-370.
CNPJ 40.955.403/0001-09 

http://transparencia.joaopessoa.pb.gov.br/licitacoes
http://www.licitacoes-e.com.br/

